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Vendim 

Nr.  61, datë 27.04.2017 
 

PЁR 
RIORGANIZIMIN E STAFIT AKADEMIK NË  

FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE 
 
Në mbështetje të shkronjës a, pika 4 në nenin 3, shkronjës ë, pika 1 në nenin 38 të Ligjit 

Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në Republikën e Shqipërisë”,  

Senati Akademik në mbledhjen e datës  27.04.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë propozimin e Fakultetit të Shkencave Teknike me nr. 412 prot, datë 

27.04.2017 “Për riorganizimin e stafit akademik në Fakultetin e Shkencave 

Teknike”  si më poshtë: 

 

a. Ndricim Sadikaj (doktorant) të kalojë në Departamentin e Matematikës. 

b. Anila Dukaj (doktorante) të kalojë në Departamentin e Matematikës. 

c. Astrit Denaj (doktorant) të kalojë në Departamentin e Fizikës. 

d. Dr. Bledar Pepa të kalojë në Departamentin e Biologjisë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Sektori i Administrimit tё Burimeve 

Njerёzore dhe Dokumentit Zyrtar, Dekani i Fakultetit të Shkencave Teknike, 

Përgjegjësit e Departamentit të Matematikës, Fizikës, Kimisë dhe Biologjisë. 

3. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 
KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


